
 

Uchwała Nr 4638/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  30 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie: odwołania pana Andrzeja Jabłońskiego ze stanowiska dyrektora instytucji kultury pod 
nazwą: Parowozownia Wolsztyn 
 
 

Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 862 ) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Odwołuje się Pana Andrzeja Jabłońskiego ze stanowiska dyrektora instytucji kultury pod nazwą: 
Parowozownia Wolsztyn powołanego na czas określony, tj.  od dnia 18 sierpnia 2016 r. do dnia  30 
września 2019 r. włącznie z powodu złożenia rezygnacji. 

 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi  Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 4638/ 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  30 listopada  2017 r. 

 

    

          Zarząd Województwa Wielkopolskiego  Uchwałą  nr 2129/2016 z dnia 01 czerwca 2016 roku, 

zatwierdził treść umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim, Powiatem Wolsztyńskim, Gminą 

Wolsztyn i PKP Cargo S.A. dotyczącej utworzenia instytucji kultury pod nazwą Parowozownia Wolsztyn. 

Umowa została podpisana przez strony w dniu 29 czerwca 2016 roku. 

           W myśl par. 6 Statutu Parowozowni Wolsztyn, który stanowi załącznik do ww. umowy, dyrektor 

Parowozowni Wolsztyn jest powoływany przez Województwo Wielkopolskie w trybie określonym w 

ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze 

zm.). Województwo Wielkopolskie zawiera także z dyrektorem Parowozowni Wolsztyn umowę, o 

której mowa  w art. 15 ust. 5 ww. ustawy.   

           W dniu 28 listopada 2017 roku przez Pana Andrzeja Jabłońskiego zostało złożone pismo 

dotyczące rezygnacji ze stanowiska  dyrektora Parowozowni Wolsztyn  z powodu jego  powołania przez 

Zarząd  PKP Cargo S.A. na stanowisko  Dyrektora  Zakładu PKP Cargo S.A.  Zachodniego Zakładu Spółki.  

           Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 1 Umowy z dnia 18 sierpnia 2016 r.  zawartej pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Panem Andrzejem Jabłońskim w sprawie warunków organizacyjno -  

finansowych oraz programu działania instytucji kultury pod nazwą: Parowozownia Wolsztyn   zachodzi 

konieczność odwołania Pana A. Jabłońskiego ze stanowiska dyrektora instytucji kultury pod nazwą 

Parowozownia Wolsztyn.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


